
فرانسه کمترین برداشت ذرت چند
دهه اخیر را تجربه میکند

شبکه خبری بلومبرگ به نقل از وزارت کشاورزی فرانسه در گزارشی
اعلام کرد که پس از بدترین خشکسالی که حداقل در ۵۰۰ سال اخیر در
قاره اروپا رخ داده است، کشاورزان این کشور در حال برداشت کمترین

محصول ذرت خود در بیش از سه دهه اخیر هستند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، شبکه
خبری بلومبرگ به نقل از وزارت کشاورزی فرانسه در گزارشی اعلام کرد
که پس از بدترین خشکسالی که حداقل در ۵۰۰ سال اخیر در قاره اروپا
رخ داده است، کشاورزان این کشور در حال برداشت کمترین محصول ذرت

خود در بیش از سه دهه اخیر هستند.

بر اساس این گزارش، تولید غلات اصلی فرانسه که برای تغذیه مرغ و
خوک استفاده می شود، ۲۵ درصد کاهش خواهد یافت و به ۱۱٫۶ میلیون

تن می رسد که کمترین میزان از سال ۱۹۹۰ محسوب میشود.

بنا بر گزارش ها، آب و هوای نامساعد برداشت تقریباً همه محصولات
به غیر از دانه های روغن کلزا را نسبت به سال گذشته کاهش داده

است.

 وزارت کشاورزی فرانسه گفت: هیچ منطقه ای از (بحران) کاهش محصول
در امان نبوده است.
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بر اساس این گزارش، کاهش برداشت محصول در فرانسه، که یکی از
ارکان کشاورزی اروپاست، میتواند باعث افزایش قیمت مواد غذایی
شود. مزارع آلمان و رومانی، دیگر تولیدکنندگان کلیدی اتحادیه

اروپا، نیز از خشکسالی رنج بردهاند.

طبق گزارش مؤسسه استراتژی غلات Strategie Grains که در فرانسه
مستقر است، برداشت گندم اتحادیه اروپا نیز در سال جاری میلادی

کاهش خواهد یافت.

این مؤسسه تخمین می زند که محصول گندم ۲۰۲۲-۲۰۲۳ در حدود ۱۲۴٫۱
میلیون تن در مقایسه با ۱۲۹٫۸ میلیون تن در سال ۲۰۲۱-۲۰۲۲ خواهد

بود.

مؤسسه استراتژی غلات همچنین پیشبینی خود را برای کل برداشت غلات
نسبت به برآوردهای ماه اوت به میزان ۲٫۵ میلیون تن کاهش داد و به
۲۶۴٫۶ میلیون تن رساند که ۲۵٫۷ میلیون تن کمتر از سال ۲۰۲۱ است.

این مؤسسه همچنین اشاره کرد که اگرچه قیمت غلات تا حد زیادی کاهش
یافته است، اما هزینه های تولید بالا ممکن است این کاهش را خنثی
کند. قیمت ها در ماه های آینده به احتمال رکود اتحادیه اروپا
بستگی دارد که می تواند منجر به کاهش بیشتر تقاضا و همچنین

افزایش احتمالی صادرات غلات از اوکراین شود.
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